РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 ноября  2013года                                                                          №  972
                                                                                                             Экз. №
р.п. Николаевка
О наделении  администрации муниципального образования
«Николаевский район»  Ульяновской области полномочиями главного администратора  доходов  бюджета муниципального образования Николаевское городское поселение Николаевского района Ульяновской области
В соответствии со статьёй 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 34 Устава муниципального образования Николаевское городское поселение Николаевского района Ульяновкой области, ч.4.1. ст. 41 Устава муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области, постановляет:
1. Наделить администрацию муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области полномочиями  администратора доходов бюджета муниципального образования Николаевское городское поселение Николаевского района Ульяновской области по коду администратора доходов «520» Администрация муниципального образования «Николаевский район»  по кодам доходов бюджетной классификации Российской Федерации согласно Перечню, установленному в приложении к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Начальника Управления финансов муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области Костину  Т.Г.
Исполняющий обязанности
Главы Администрации муниципального
образования  «Николаевский район»

Ульяновской области

         А.В. Забанов
               ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области

от  25.11.2013      № 972

ПЕРЕЧЕНЬ

	Код главы
	Код бюджетной классификации доходов

	Наименование

	520

	520
	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	520
	1 11 01050 10 0000 120
	Доходы в виде прибыли, приходящейся на доли в уставных (складочных) капиталах хозяйственных товариществ и обществ, или дивидендов по акциям, принадлежащим поселениям

	520
	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	520
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	520
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	520
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	520
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений

	520
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	520
	1 14 04050 10 0000 420
	Доходы от продажи нематериальных активов, находящихся в собственности поселений

	520
	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	520
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	520
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	520
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	520
	2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	520
	2 02 01999 10 0000 151
	Прочие дотации бюджетам поселений

	520
	2 02 02009 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на  государственную   поддержку   малого и среднего  предпринимательства, включая  крестьянские (фермерские) хозяйства

	520
	2 02 02021 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на осуществление капитального ремонта гидротехнических сооружений, находящихся в муниципальной собственности, и бесхозяйных гидротехнических сооружений

	520
	2 02 02041 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)

	520
	2 02 02051 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на реализацию федеральных целевых программ

	520
	2 02 02085 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на осуществление мероприятий по обеспечению жильем граждан Российской Федерации, проживающих в сельской местности

	520
	2 02 02088 10 0001 151
	Субсидии  бюджетам  поселений   на   обеспечение мероприятий     по     капитальному      ремонту многоквартирных   домов   за    счет    средств, поступивших  от  государственной  корпорации   - Фонда   содействия    реформированию    жилищно-коммунального хозяйства

	520
	2 02 02089 10 0001 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов и переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов

	520
	 2 02 02102 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений  на  закупку автотранспортных средств и  коммунальной  техники

	520
	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	520
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	520
	2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	520
	2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	520
	2 02 09054 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов муниципальных районов

	520
	2 03 05010  10 0000 180
	Предоставление государственными (муниципальными) организациями грантов для получателей средств бюджетов поселений

	520
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	520
	2 18 05020 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов государственных внебюджетных фондов

	520
	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений